РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения от 09.07.2019 № 126

«Об утверждении Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих в муниципальном образовании

«Волошинское сельского поселение»
	            Принято

Собранием депутатов

       «15» ноября 2019 года

        В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Волошинское сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 09.07.2019 № 126 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. в приложении к решению:

в абзаце втором пункта 2.2. статьи 2 после слов «образовательных учреждений,» дополнить словами «представителей администрации Миллеровского района (по согласованию),».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Волошинского сельского поселения

 В.А. Доброхимов
сл. Волошино
«15» ноября 2019 года

№ 138
PAGE
1